Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№37  Кировского района Санкт-Петербурга198261, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, дом 95, корп.

2,  лит. А. тел/факс (812) 755-21-05      ИНН  7805145114  /  КПП  780501001

Протокол №2

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 21 ноября 2024 года

Присутствовали:

Председателя комиссии: Заведующий

Заместитель (заместители) председателя комиссии: воспитатель

Члены комиссии:

Ответственный секретарь комиссии:

Отсутствовали: нет

педагог-организатор

помощник воспитателя

- Представитель администрации

Кировского района Санкт-

Петербурга

инструктор по физической культуре

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы комиссии по противодействию коррупции за

второе полугодие 2024 года (2-3 квартал 2024 г.).

2. Исполнение федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. при размещении

государственного заказа,  во втором полугодии 2024 года

Ход заседания:

Вопрос 1: По первому вопросу слушали заместитель председателя комиссии подробно

ознакомила с работой комиссии по противодействию коррупции за 2-3 квартал 2024 г.

Докладчик: заместитель председателя комиссии, воспитатель.

Решение: Признать результаты работы комиссии за первое полугодие удовлетворительными.

Результаты голосования:

«за» 5 человек
«против» нет

«воздержались» нет.

Вопрос 2: Исполнение федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г., закупки во

втором полугодии 2024 года

Докладчик: заведующий.

Решение: Признать работу учреждения по размещению государственного заказа в

во втором полугодии  2024г. соответствующей требованиям Федерального закона №

44-ФЗ от 05.04.2013 года удовлетворительной.

Результаты голосования:

«за» 5 человек
«против» нет

«воздержались» нет.

Председатель комиссии по противодействию коррупции  /

Секретарь комиссии по противодействию коррупции  /

	Заместитель (заместители) председателя комиссии: воспитатель
	Члены комиссии:
	Повестка дня:
	Ход заседания:
	Результаты голосования:
	Результаты голосования: (1)

		2024-11-22T14:02:06+0300
	Дмитриева Елена Владимировна